
CONSILIUL DE OBSERVATORI

Instituţia Publică Naţională a Audiovizualului
Compania „TELERADIO-MOLDOVA”

MD-2028, RepublicaMoldova, Chişinău, str. Mioriţa, 1 & 73-95-45

14 mai 2018 Nr. 43

H O T A R A R E
privind O rd inea  de zi a şedinţei Consiliului  de O bserva tor i  

al IPNA C om pan ia  „Teleradio-Moldova”

în conformitate cu prevederile art. 56 alin. (6), (7), art. 58 din Codul Audiovizualului 
al Republicii M oldova , în baza cap. VI din Statutul Instituţiei Publice Naţionale a 
Audiovizualului Compania "Teleradio-Moldova" aprobat prin  H otărârea Consiliului de 
Observatori nr. 87 din 30.08.2013  şi în baza pct. 35-42 din Regulamentul Consiliului de 
Observatori al Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului Compania „ Teleradio- 
Moldova ”, aprobat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 1/3 din 09.02.2007, modificat 
prin  Hotărârile Consiliului de Observatori nr. 11 din 17.03.2015 şi nr. 52 din 
23.05.2016

Consiliul de Observatori
H O T Ă R Ă ŞT E :

1. Se aprobă următoarea Ordine de zi a şedinţei din 14 mai 2018 a Consiliului de 
Observatori al IPNA Compania „Teleradio-Moldova” :

/. Alegerea secretarului şedinţei al Consiliului de Observatori din 14 mai 2018
2. Elaborarea rapoartelor de evaluare a perform anţei administraţiei 

IPNA Compania „ Teleradio-Moldova ” pentru anii 2016 -  2017.
3. Diverse.

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare în ziua adoptării.

Hotărârea a fost adoptată cu votul a 9 membri ai Consiliului de Observatori:
„ P R O ”- 9 (N. S p ă ta ru ,  V. Ţapeş, M. Ţ u rca n ,  L. Vasilache, A. Vasilachi,
V. Vlad, L. G urez ,  S. Nistor, E. Calugaru) .

Preşedintele
Consiliului de O bserva to r i

Secre tarul  şedinţei 
Consiliului de O bserva to r i

Nicolae SPATARU

Ludm ila  Vasilache


